

## Kanta-Hämeen Tuglas-seura ry

### Toimintasuunnitelma 1.1.2012 – 31.12.2012

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää edelleen suomalais-virolaista kulttuuriyhteistyötä. Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys järjestää jäsenille yhteisiä tilaisuuksia ja matkoja.

Tulevana toimintakautena yhdistys pyrkii verkostoitumaan entistä laajemmin ja etsimään hyviä yhteistyökumppaneita erilaisten tilaisuuksien järjestämisessä ja toiminnan monipuolistamisessa.

#### YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

##### Kokoukset

Sääntömääräinen vuosikokous johon pyritään saamaan kiinnostava esitelmä. Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan.

##### Jäsenistö

Jäsenmäärän kasvuun pyritään vaikuttamaan hyvillä tapahtumilla ja matkoilla sekä tiedottamalla toiminnastamme.

#### TALOUS

Seuran talous perustuu pääosin jäsenmaksutuloihin. Taloudelliset resurssit otetaan kaikessa toiminnassa huomioon.

#### TOIMINTA

##### Kevät 2012

**La 28.1.2012 klo 13.00 Sudenmorsian, hiidenmaalainen tarina TTT :ssa.**

**Pe 3.2. klo 17.00** Lennart Meri ajatuksissamme-valokuvanäyttelyn avajaiset Wetterin aulassa. Näyttelyn avaa kulttuurineuvos Liisa Ojaveer. Postimees-lehden valokuvaaja Peeter Langovits kertoo ottamistaan valokuvista Lennart Meren elämästä.

**Su 26.2 klo 12.00 Hätilän kirkko Suomalais-virolainen jumalanpalvelus.**

Jumalanpalveluksen toimittaa kirkkoherra Kari Koivu ja kanttorina on Matti Oikarinen. Jumalanpalveluksessa avustavat Duo Peilin muusikot sellisti Seeli Toivio ja virolainen kanteleensoittaja Hedi Viisma. Anne Hämäläinen lukee 1. paastonajan sunnuntain tekstit viron kielellä. Seurakunta laulaa kaksi virolaista laulua. Väliajalla kahvitarjoilu.

**Viron itsenäisyyspäivän konsertti** klo 14.00 samassa paikassa. Esiintyjinä ovat Duo Peilin muusikot.

**To 15.3.klo 17.00 Tykistömuseo.** Sääntömääräinen vuosikokous. Kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen. Vuosikokouksen jälkeen Tuglas-seuran kulttuurisihteeri, tietokirjailija ja matkanjohtaja Tapio Mäkeläinen esittelee Baarimiehen Tallinna-nimiseen kirjaan liittyvää kulttuuria, historiaa ja nykypäivää.

**To 19.4.klo 17.00 Tykistömuseo.** Viron suurlähetystön sotilasasiamies everstiluutnantti Kaupo Kiis luennoi aiheesta Viron puolustusvoimien tulevaisuus. Luento on yhteistyössä Tykistömuseon kanssa.

**Ti 24.4. klo 18.00 Forssan kaupunginkirjasto** Tuglas-seuran kulttuurisihteeri Tapio Mäkeläinen esittelee kolmea vuonna 2011 ilmestynyttä Viroa käsittelevää kirjaa. Kaikki kolme kirjaa Setomaa tsässonad, Liivlased. Ajalugu, keel ja kultuur ja Baarimiehen Tallinna -on tehty kansainvälisenä yhteistyönä, mutta ne ovat syntyneet Mäkeläisen ideasta ja aloitteesta.

**18.- 20.5. Kukkia ja kulttuuria Türiin Kukkamarkkinat.** Kiertoajelut Paidessa, Viljandissa ja Rakveressa. Majoitus Viljandissa, Männimäen lomakeskuksessa ja Rakveressa Kylpylähotelli Aqva spa:ssa. Tutustumiset Türiin kukkamarkkinoille sekä kirjailija Tammsaaren museoon Vargamäellä, Vihulan kartanoon, Suomenlahden kauniit rantakylät, kapteenikylä Käsmu ja Viinistu, jonka kulttuurikeskuksessa on hyvä kokoelma virolaista arvotaidetta.

**Keskustelupiiri Jututuba** kokoontuu torstaisin 9.2., 8.3., 12.4. ja 10.5. klo 10.00-11.30. Kulttuuriolohuone Kutomossa. Tiedustelut opettaja Laine Jänes puh. 040 5321220 tai [laine.janes@phnet.fi](mailto:laine.janes@phnet.fi). Osallistumismaksu on 7 € / kerta.

### Syksy 2012

Jäsenilta, jossa jäsenet voivat kertoa mitä yhteyttä heillä on Viroon ja mitä liittyminen Kanta-Hämeen Tuglas-seuraan on antanut heille Viro kiinnostukseen. Mahdollinen elokuva.

Viro käy koulua-projektiin liittyen teemana lasten kirjallisuus.

Jo perinteiseksi muodostuneet virolainen jouluaateria marraskuussa ja kauneimmat joululaulut vironkielellä joulukuussa.

Keskustelupiiri Jututuba kokoontuu edelleen syksyllä 2012.

### Yhteistyö

Toivotaan yhteistyön jatkuvan edelleen Tykistömuseon, Hämeenlinnan kaupungin, Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan, Maahanmuuttajapalveluiden sekä Hämeenlinnan, Janakkalan että Forssan kirjastojen kanssa.

### TIEDOTTAMINEN

#### Ulkoinen tiedottaminen

Tuglas-seuran julkaiseman ELO-lehden toimintapalstalla tiedotetaan edelleen seuran tapahtumista. Tiedotuskanavina ovat myös Hämeen Sanomat ja Kaupunkiuutiset.

#### Sisäinen tiedottaminen

Toimintavuoden aikana käynnistetään uudelleen kotisivujen teko. Jäsenkirjeitä lähetetään tarpeen mukaan. Tiedottamisessa käytetään entiseen tapaan myös sähköpostia.

### LOPUKSI

Tulevan toimintavuoden aikana seura pyrkii kasvattamaan jäsenmääräänsä sekä jatkamaan entisellä hyvällä perinteisellä linjalla mutta etsimään myös uusia toimintatapoja jäsenten aktivoimiseksi, sillä toivomme lisää osallistujia yhteisiin tilaisuuksiimme.

## Talousarvio vuodelle 2012

### Tulot

Jäsenmaksut	2400.00 €	
Avustukset	400.00 €	
Muut tuotot	500.00 €	
		3300.00 €

### Menot

Matkakulut	800.00 €	
Kokouskulut	500.00 €	
Toimistokulut	500.00 €	
Tilaisuudet	1500.00 €	
		- 3300.00 €

### Hallitus